
DODATEKČ.1

ke kupní smlouvě

Smluvní strany

Objednatel: Město Havlíčkův Brod

se sídlem: Havlíčkovo náměstí 57, 580 O1 Havlíčkův Brod

zastoupen: Mgr. Jan Tecl, MBA, starosta města
IČO: 00267449

DIČ: CZ00267449

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 327521 /0100

(dále jen „kupující“ na straně jedné)

a

Prodávající
Název: TeS, spol. s r. o. Chotěboř

Sídlo: Zednícká 558, 583 01 Chotěboř

IČ: 60934395

DIČ: CZ60934395

Zastoupen: Josefem Sobotkou, jednatelem společnosti

společnost zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C,
vložka 6075

(dále jen „prodávající“ na straně druhé)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek kupní smlouvy

I.

Úvodní ustanovení

1. Strany tohoto dodatku spolu uzavřeli kupní smlouvu ze dne 14.8.2020, jejímž předmětem je
dodávka „Vybavení mateřské školy Konečná, Havlíčkův Brod - vnitřní vybavení, Cást 1 -

P502 Gastrotechnologie“ a s tím spojených služeb.

2. Při uzavírání kupní smlouvy došlo ktomu, že konečné vyhotovení smlouvy vněkterých
bodech neodpovídalo návrhu smlouvy, který byl jako závazný návrh obchodních podmínek
stanoven ve výběrovém řízení na tuto zakázku. Za účelem odstranění pochybností o

správnosti postupu při uzavírání kupní smlouvy se strany tohoto dodatku dohodly na

následujících změnách kupní smlouvy.

II.

Změna smlouvy

1. Mezi odst. |||.4. a odst. |||.5. kupní smlouvy se vkládá nový odstavec č. 5. znění „Splatnost
faktury Činí 30 dnů.“. Císelné označení následujících odstavců se zvyšuje o 1.

2. Mění se odst. |V.2. kupní smlouvy, a to tak, že nově zní:

Zboží uvedené v čl. II této smlouvy prodávající kupujícímu dodá, nainstaluje, uvede do

provozu, vyzkouší jeho plnou funkčnost a zaškolí obsluhu kupujícího v souladu s čl. II této

smlouvy do 31. ledna 2021.



Mění se odst. V||.2. kupní smlouvy, a to tak, že nově zní:
Bude-li prodávající v prodlení s plněním dle této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu za každý, byt&#39; i započatý kalendářní den prodlení se splněním dodávky dle
této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 0,25 % z celkové kupní ceny.

Mění se odst. |X.2. kupní smlouvy, a to tak, že nově zní:
Tato smlouva bude smluvními stranami uzavřena a podepsána v elektronické podobě.

|||.

Závěrečná ustanovení

.
Ostatní ujednání kupní smlouvy ze dne 14.8.2020 zůstávají beze změny.

. Strany tohoto dodatku prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a

Že byl ujednán po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují
smluvní strany své podpisy.

.
Uzavření dodatku smlouvy schválila rada města na svém jednání dne 14. září 2020 usnesením
Č. 557/20.

V Havlíčkově Brodě dne: V Chotěboři dne:

Tecl Jan Mgr.

17.9.202013:44:17

Josef Digitálně podepsal
Josef Sobotka

Datum: 2020.09.16

SO bOt ka 13:03:22 +02&#39;00&#39;

..............................................................................

Mgr. Jan Tecl, MBA, Josef Sobotka

starosta města jednatel společnosti


